

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 1

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080013	14/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
VB : Viande Bovine BBC : Bleu Blanc Cœur Livraison du 14/02/2025 (Cdes N° 75692063,75691388) Cde n° 75692063 Ref 1067173 Cde n° 75691388 Ref 1066936-1066937 29 ALDOUEST FRAIS										
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,096		1,096	6,58	
	PVC : 1.53 %PVC : 24,44%									
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRESIDENT # UNT		6,000	UNT		1,736		1,736	10,42	
	PVC : 2.29 %PVC : 20,00% Cond : x12									
000515	CAMEMBERT 21% MG 250 G LEPETIT		3,000	UNT		2,289		2,289	6,87	
	PVC : 2.79 %PVC : 13,44% Cond : x6									
000577	LEERDAMMER 250 G		6,000	UNT		2,823		2,823	16,94	
	PVC : 3.57 %PVC : 16,58% Cond : x12									
003380	GOURMAND YAOURT RHUBARBE ROSE 150 G X 2 3 LOT 2Y		3,000	UNT		0,914		0,914	2,74	
	MAMIE NOVA									
	PVC : 1.49 %PVC : 35,30% Cond : x6									
009108	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 250 G LE GALL		12,000	UNT		2,172		2,172	26,06	
	PVC : 3.09 %PVC : 25,86%									
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL		4,000	LIT		1,341		1,341	5,36	
	PVC : 1.88 %PVC : 24,73% Cond : x8									
009133	BEURRE 1/2 SEL MOULE BARATTE ISIGNY AOP DBF 250G		5,000	UNT		2,527		2,527	12,64	
	PVC : 3.49 %PVC : 23,61% Cond : x10									
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL		12,000	LIT		1,433		1,433	17,20	
	PVC : 1.99 %PVC : 24,02% Cond : x8									
009300	FROMAGE FINES HERBES 125 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL										

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8080013	14/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.36 %PVC : 17,29%		12,000	UNT		1,850		1,850	22,20		
009361	PATE FEUILLETEE ETALEE 230 G BELLE FRANC E PVC : 1.04 %PVC : 35,67%		10,000	UNT		0,634	P	0,634	6,34		
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FR ANCE PVC : 1.51 %PVC : 34,30%	LOT X 4	6,000	UNT		0,940		0,940	5,64		
009383	REBLOCHON LAIT CRU AOC 240 G BELLE FRANC E PVC : 4.45 %PVC : 20,76% Cond : x6		3,000	UNT		3,342		3,342	10,03		
009444	PATE BRISEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANC E PVC : 1.4 %PVC : 26,71%		10,000	UNT		0,972		0,972	9,72		
009462	PETIT POT DE CREME AU CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.				
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.75 %PVC : 31,37%		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10		
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.78 %PVC : 36,29%		6,000	UNT		1,075		1,075	6,45		
009575	CREME DE FOIE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 1.76 %PVC : 55,17% Cond : x6		3,000	UNT		0,748		0,748	2,24		
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BE LLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29		
Coupon à joindre à votre règlement			Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
			TOTAL								

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 3

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080013	14/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON			Page 3	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
009652	BOUDIN NOIR AUX OIGNONS 125 G X 2 S/V 25 0 G FRANCE PVC : 1.94 %PVC : 27,27%		6,000	UNT		1,337		1,337	8,02	
009712	POITRINE FUMEE 4TR S/V 300 G BELLE FRANC E FRA PVC : 4.75 %PVC : 43,75% Cond : x6		3,000	UNT		2,533		2,533	7,60	
009825	ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA ENTRECOTE BOEUF PVC : 39.3 %PVC : 32,47%	4 BQTE	0,830	KG		25,157		25,157	20,88	
009832	FAUX FILET VB VBF 140/160 G BARQUETTE SM T DELICES DE BRETAGNE FRA PVC : 41.24 %PVC : 27,64%	F FILET	0,669	KG		28,284		28,284	18,92	
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.59 %PVC : 44,79%	4 LOT 2T	4,000	UNT		1,356		1,356	5,42	
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE F RA PVC : 2.15 %PVC : 16,09% Cond : x12		6,000	UNT		1,710		1,710	10,26	
010181	FRIAND VIANDE 120 G X 2 BARQUETTE SAT 24 0 G BELLE FRANCE PVC : 2.24 %PVC : 46,74% Cond : x6		3,000	UNT		1,131		1,131	3,39	
010207	MANCHON POULET SAVEUR MEXICAINE SACHET 2 50 G BELLE FRANCE PVC : 2.89 %PVC : 35,88% Cond : x8		4,000	UNT		1,756		1,756	7,02	
010256	CREME LEGERE 12% MG BRIQUE 200 ML X 3 EL LE ET VIRE PVC : 3.11 %PVC : 31,51%		10,000	UNT		2,019		2,019	20,19	
010304	SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON		9,000	UNT		2,126		2,126	19,13	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8080013	14/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						Page 4	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
010378	PVC : 2.65 %PVC : 15,36% Cond : x18 TOASTS RONDS NATURE X 10 SACHET 250 G JA CQUET		5,000	UNT		1,157		1,157	5,79		
010651	PVC : 1.72 %PVC : 29,01% Cond : x10 CREME AUX OEUF S VANILLE 100 G BELLE FRAN CE	8 LOT	8,000	UNT		1,568		1,568	12,54		
010979	PVC : 2.33 %PVC : 28,93% BUCHE AFFINEE CHEVRE CENDREE 24% MG 180 G ST LOUP		3,000	UNT		2,378		2,378	7,13		
011200	PVC : 3.41 %PVC : 26,42% Cond : x6 CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT		6,000	UNT		1,669		1,669	10,01		
011228	PVC : 2.86 %PVC : 38,43% CREME LIQUIDE ENTIERE 30%MG BOUTEILLE 25 CL X 2 BELLE FRANCE FRA	6 LOT	6,000	UNT		2,260		2,260	13,56		
011232	PVC : 2.99 %PVC : 20,27% SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO		6,000	UNT		1,815		1,815	10,89		
011453	PVC : 3.26 %PVC : 41,26% JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		5,000	UNT		0,979		0,979	4,90		
011846	PVC : 1.89 %PVC : 45,34% Cond : x10 FILET CANARD SSK S/V 265/365 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	6 BQTE	1,878	KG		14,070		14,070	26,42		
011860	PVC : 23.74 %PVC : 37,47% ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	3 BQTE	0,641	KG		11,438		11,438	7,33		
	PVC : 19.11 %PVC : 36,86%										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Jet à payer			

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080013	14/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						
					56430	MAURON			Page 6	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
030942	PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BEL LE FRANCE PVC : 1.59 %PVC : 49,37%		4,000	UNT		0,763		0,763	3,05	
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913		0,913	3,65	
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57	
031209	CREVETTE ENTIERE BARQUETTE 200 G DELPIER RE PENAEUS VANNAMEI PVC : 3.85 %PVC : 31,48%		6,000	UNT		2,500		2,500	15,00	
031799	PASTA SALADE POULET BARQUETTE 250 G SODE BO PVC : 4.07 %PVC : 38,38%		4,000	UNT		2,377		2,377	9,51	
032070	PATE CAMPAGNE A L'ANCIENNE 180 G BRIENT PVC : 2.45 %PVC : 32,37%		4,000	UNT		1,571		1,571	6,28	
032656	TOMME NOIRE DES PYRENEES IGP 30% MG BARQ UETTE 200 G CAPITOUL		0,000	UNT			Rup			
032944	CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG POT 450 G YOP LAIT PVC : 1.87 %PVC : 26,95% Cond : x6		3,000	UNT		1,295		1,295	3,89	
036736	PENNE POULET ROTI SAUCE CAESAR BARQUETTE 250 G PIERRE MARTINET PVC : 2.99 %PVC : 42,41% Cond : x6		3,000	UNT		1,632		1,632	4,90	
036745	JAMBON CUIT SUP DD S/ NITRITE X 4 BARQUE TTE 140 G BELLE FRANCE PVC : 2.79 %PVC : 35,77%		6,000	UNT		1,699		1,699	10,19	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Jet à payer				

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant											
8080013	14/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI					56430 MAURON						
									Page 7						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.						
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT PVC : 2.57 %PVC : 36,85%		8,000	UNT		1,538	P	1,538	12,30						
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE PVC : 2.45 %PVC : 33,02%		6,000	UNT		1,555		1,555	9,33						
040109	SALADE PENNE ITALIENNE SAT 250 G MIX BUF FET PVC : 4.33 %PVC : 28,66%		4,000	UNT		2,928		2,928	11,71						
040203	DANETTE PISTACHE 125 G X 4 DANONE PVC : 1.89 %PVC : 20,21% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,428		1,428	5,71						
040228	TOMETTE SAVOIE 33% MG 250 G POCHAT ET FI LS PVC : 5.14 %PVC : 21,81% Cond : x6		3,000	UNT		3,809		3,809	11,43						
040310	POMME TERRE HUILE VEGETALE 2 KG PVC : 8.66 %PVC : 24,78% Cond : x6	3 SACHET	3,000	UNT		6,174		6,174	18,52						
040385	FILET BACON TRANCHE SACHET 100 G BELLE F RANCE PVC : 1.95 %PVC : 49,74%		10,000	UNT		0,929	P	0,929	9,29						
040473	EMMENTAL RAPE 29% MG 70 G X 3 BELLE FRAN CE PVC : 2.29 %PVC : 24,76%		20,000	UNT		1,633		1,633	32,66						
040482	DOO WAP BRIOCHE PEPITE CHOCOLAT LAIT 40 G X 8 SACHET 320 G HARRY'S PVC : 2.98 %PVC : 27,45% Cond : x9		6,000	UNT		2,049		2,049	12,29						
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER PVC : 2.62 %PVC : 25,53%		8,000	UNT		1,849		1,849	14,79						
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Vet à payer
												</			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8080013	14/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						Page 8	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
041927	BOX APERO PETIT BATON DE BERGER 240 G JU STIN BRIDOU PVC : 6.49 %PVC : 26,93% Cond : x6		3,000	UNT		4,495		4,495	13,49		
042176	FRUIT D'OR OMEGA 3 DEMI-SEL S/HUILE PALM E 450 G FRUIT D'OR PVC : 3.53 %PVC : 33,34%		8,000	UNT		1,961		1,961	15,69		
043184	CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT PVC : 2.44 %PVC : 20,94%		6,000	UNT		1,828		1,828	10,97		
043686	HACHE VB TENDREMENT BON 75% VB 15% MG 10 0 G X 4 BARQUETTE 400 G SOCPA FRA PVC : 5.75 %PVC : 30,94%		4,000	UNT		3,764	P	3,764	15,06		
044783	GNOCCHI A POELER SACHET 325 G LUSTUCRU PVC : 2.1 %PVC : 32,10% Cond : x9		3,000	UNT		1,352		1,352	4,06		
044832	PIZZA CRUST KEBAB 580 G SODEBO PVC : 6.85 %PVC : 33,28%		6,000	UNT		4,332		4,332	25,99		
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER PVC : 3.22 %PVC : 35,93% Cond : x7		4,000	UNT		1,955		1,955	7,82		
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43,83%		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22		
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43,83%		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22		
046783	JAMBON BON PARIS BROCHE X 4 BARQUETTE 14 0 G HERTA PVC : 3.39 %PVC : 41,83%		8,000	UNT		1,869	P	1,869	14,95		
047885	COULOMMIERS 20% MG 350 G BELLE FRANCE		7,000	UNT		1,956		1,956	13,69		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				
			</								

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant											
8080013	14/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						56430 MAURON					
										Page 9					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.						
049616	PVC : 2.54 %PVC : 18,74% Cond : x14 SAINT AGAUNE PETIT FORMAT 120 G PVC : 3.75 %PVC : 31,79%		8,000	UNT		2,425		2,425	19,40						
050182	XTREMBOS RADIATORI POULET BACON 400 G SO DEBO PVC : 4.02 %PVC : 36,77%		4,000	UNT		2,409		2,409	9,64						
050214	TARTE AU CITRON 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.38 %PVC : 29,45% Cond : x8		4,000	UNT		1,591		1,591	6,36						
050225	JAMBONNEAU CUIT SUPERIEUR SAT 450 G ENV X 5 FRANCE VPF PVC : 16.97 %PVC : 42,70%	4 BQTE	10,058	KG		9,216		9,216	92,69						
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.34 %PVC : 34,40%		6,000	UNT		1,455		1,455	8,73						
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQUETTE PVC : 2.49 %PVC : 37,03%		12,000	UNT		1,486		1,486	17,83						
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G PVC : 4.26 %PVC : 34,69%		8,000	UNT		2,637		2,637	21,10						
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G PVC : 3.43 %PVC : 14,55% Cond : x8		4,000	UNT		2,778		2,778	11,11						
050742	STEAK SOJA BLE 75 G X 2 HERTA PVC : 3.08 %PVC : 35,26% Cond : x4		2,000	UNT		1,890		1,890	3,78						
050767	JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRANCE PVC : 2.69 %PVC : 54,20% Cond : x10		5,000	UNT		1,168		1,168	5,84						
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Vet à payer
										TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8080013	14/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						Page 10	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
050772	JAMBON SUP AC 2TR A/COUEN 90 G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 50,11% Cond : x10	6 LOT	5,000	UNT		0,846		0,846	4,23		
050849	FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.55 %PVC : 17,49%		6,000	UNT		1,992		1,992	11,95		
051068	JAMBON SERRANO TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE UE PVC : 2.04 %PVC : 33,33%		10,000	UNT		1,289		1,289	12,89		
052455	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G BELLE FRANCE PVC : 2.23 %PVC : 21,12% Cond : x11		4,000	UNT		1,667		1,667	6,67		
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.48 %PVC : 32,79%		6,000	UNT		2,217		2,217	13,30		
052589	GALETTE RACLETTE BARQUETTE 220 G TREGALETTE PVC : 3.97 %PVC : 34,08%		4,000	UNT		2,480		2,480	9,92		
052603	GALETTE JAMBON FROMAGE BARQUETTE 220 G TREGALETTE PVC : 3.97 %PVC : 34,08%	3 LOT	4,000	UNT		2,480		2,480	9,92		
052973	VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA PVC : 2.15 %PVC : 21,67% Cond : x12		3,000	UNT		1,596		1,596	4,79		
054517	CERVELAS SUPERIEUR 300 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.				
054867	PANIER FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.21 %PVC : 27,42% Cond : x6		3,000	UNT		1,520		1,520	4,56		
										TOTAL	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Vet à payer			

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080013	14/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
									Page 11	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
054888	PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT PVC : 3.39 %PVC : 22,12% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,504		2,504	7,51	
056598	CAMEMBERT LE RUSTIQUE NEW 20% MG BOITE 2 50 G PVC : 2.64 %PVC : 12,05% Cond : x12		6,000	UNT		2,201		2,201	13,21	
059054	BRIOCHE TRESSEE AU SUCRE SACHET 400 G FO URNEE DOREE PVC : 3.04 %PVC : 33,78% Cond : x7		4,000	UNT		1,908		1,908	7,63	
059101	PAIN SPECIAL POUR HAMBURGER 50 G X 6 BEL LE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 32,46% Cond : x10		5,000	UNT		0,858		0,858	4,29	
061313	PAIN DE MIE LONGUE CONSERVATION 325 G HA RRY'S PVC : 2.19 %PVC : 39,63%		6,000	UNT		1,253		1,253	7,52	
062044	LAIT UHT MATIN LEGER BTLE 1L LACTEL PVC : 2.21 %PVC : 19,82%		12,000	UNT		1,680		1,680	20,16	
063009	FROMAGE FRAIS NATURE 2,8% MG 100 G X 4 M ALO PVC : 1.82 %PVC : 33,85% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,140		1,140	3,42	
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.43 %PVC : 15,06% Cond : x9		3,000	UNT		1,956		1,956	5,87	
066580	CORDON BLEU POULET 1 KG MAITRE COQ PVC : 6.98 %PVC : 25,85%		4,000	UNT		4,906		4,906	19,62	
066645	POULET CUIT FUME 1,1KG ENVIRON MAITRE COQ PVC : 7.64 %PVC : 33,51%	UNITE 1	4,991	KG		4,815		4,815	24,03	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8080013	14/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						Page 13	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E PVC : 2.15 %PVC : 25,26%		7,000	UNT		1,523		1,523	10,66		
074721	4 KNACK D'ALSACE 220G STOEFFLER PVC : 3.77 %PVC : 36,79% Cond : x6		3,000	UNT		2,259		2,259	6,78		
074870	SAUCISSON MINI BUCHETTE NOISETTE BARQUET TE 120 G LE GALIBIER PVC : 4.83 %PVC : 33,79% Cond : x18		9,000	UNT		3,031		3,031	27,28		
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.61 %PVC : 29,45%		4,000	UNT		2,414		2,414	9,66		
075137	CROQUE MONSIEUR MONTAGNARD X2SS NITRITE 200G HERTA PVC : 2.79 %PVC : 34,73%		6,000	UNT		1,726		1,726	10,36		
078220	CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE PVC : 2.29 %PVC : 20,04% Cond : x7		4,000	UNT		1,735		1,735	6,94		
090323	BEURRE MOULE DEMI-SEL BIO 250 G GRAND FE RMAGE PVC : 4.04 %PVC : 29,53% Cond : x12		6,000	UNT		2,699		2,699	16,19		
				Majoration Dépotage F.P.E.	UNT UNT				12,76 0,47		
Montant Total PVC : 2180.21€, Marge PVC : 30.95%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Vet à payer
Client A00040575 Facture 08080013 Echéance 05/03/25 Montant 1505,50 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 05/03/2025	5,50 20,00	1 394,12 28,92	76,68 5,78	1470,80 34,70	1 505,50 Euros
TOTAL			1 423,04	82,46	1 505,50	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.